Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Chemoclean CYR10B
Čisticí injektor pro ostřikové čištění a retrakční
armatury
BA01982C/32/CS/01.19
71473621
2019-11-30

• Identifikace výrobce
• Název přístroje
• Objednací kód
• Výrobní číslo
• Vstupní a výstupní hodnoty
• Podmínky okolního prostředí a podmínky procesu
• Třída ochrany
• Schválení pro objednanou verzi
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Chemoclean CYR10B Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 11
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• 1 CYR10B v objednané verzi
• 1 návod k obsluze (DE)
• 1 návod k obsluze (EN)
• 1 návod k obsluze (FR)
4.4  Certifikáty a schválení
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic EU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou .
Instalace Chemoclean CYR10B
12 Endress+Hauser
5  Instalace
5.1  Podmínky instalace
5.1.1  Rozměry
185 (7.28)
2
4
4
 (
9
.6
)
9
1
,2
 (
3
.5
9
)
75 (2.95)
2
7
 (
1
.0
6
)
17 (0.67)63 (2.48)